КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2022 г.                                   с. Атаманово                                              № 26-п
Об отмене постановления администрации Атамановского сельсовета от 21.06.2021 г. № 93-п «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Атамановский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Атамановского сельсовета от 26.09.2013 № 70-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Атамановского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.05.2022 г. постановление администрации Атамановского сельсовета от 21.06.2021 г. № 93-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Атамановский сельсовет» на основании Соглашения от 01.04.2022 г. № 24/85-р о передаче части полномочий администрации Атамановского сельсовета Сухобузимского района Отделу культуры администрации Сухобузимского района по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2022 года.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета» и размещению на официальном сайте Сухобузимского района.
Глава администрации                                                                               Н.С.Тарбеева